第２号様式（第１条関係）
中高層建築物標識設置届

年　　月　　日

　　松山市長　殿
(建築主)住所

氏名
電話(　　)　―

　　松山市中高層建築物の建築に関する指導要綱第４条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	標識設置日
	年　　月　　日

	建築物の名称

	代理者資格

住所氏名

建築士事務所名
	(　　)建築士(　　)登録第　　　　号　電話(　　)　―

(　　)建築士事務所(　　)登録第　　　　号

	設計者資格

住所氏名

建築士事務所名
	(　　)建築士(　　)登録第　　　　号　電話(　　)　―

(　　)建築士事務所(　　)登録第　　　　号

	工事監理者資格

住所氏名

建築士事務所名
	(　　)建築士(　　)登録第　　　　号　電話(　　)　―

(　　)建築士事務所(　　)登録第　　　　号

	工事施工者資格

住所氏名
	建設業の許可(　　　　)第　　　　号　電話(　　)　―

	建築場所
	　　松山市

	工事着工予定
	　　　　　　年　　　月　　　日

	建築物の概要
	用途地域

	高さ
	m

	防火地域
	防火，準防火，22条，無指定
	階数
	地上　階・地下　階

	その他

	構造種別

	主要用途

	工事種別
	新築，増築，改築，移転

	届出部分
	その他の部分
	合計

	敷地面積
	m2

	m2
	敷地面積との比

	建築面積
	m2
	m2
	m2
	＊建蔽率　　　％

	延べ面積
	m2
	m2
	m2
	＊容積率　　　％

	備考

　(注)

　　１　＊欄は、記入しないこと。

　　２　建築主が法人の場合は所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　３　必要添付図書は、下記による。

	　　　(1)付近見取り図　(4)立面図(2面以上)

　　　(2)配置図　　　　(5)断面図(2面以上)

　　　(3)各階平面図　　(6)日影図
	(7)標識設置の写真(遠景、近景を2枚程度)

(8)誓約書(様式別紙)

　　４　上記のほか、副本を1部提出すること。
（第２号様式別紙）

誓約書

年　　月　　日

　　（宛先）松山市長

建築主　住所

氏名

設計者　住所

氏名

工事監理者　住所

氏名

工事施工者　住所

氏名

　　下記の建築物を建築するにあたりましては、近隣関係者との間に紛争が生じないように努めるとともに、紛争が生じた場合は、誠意をもってその解決にあたることを、誓約いたします。

建築場所　松山市
建築物概要　主要用途
構造種別
階数　　　地上　　　階・地下　　　階
高さ　　　　　　　　　　　　　　　ｍ